
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000004 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de janeiro de 2018 Ano 1

Pregão Presencial

 

                                  Estado da Bahia 

                CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA 
 
   

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000. 
Tel.: 75.3261.2315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/0001-97 

E-mail: cmserrinha@hotmail.com / copel.cmserrinha@hotmail.com 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 
 
A Câmara Municipal de Serrinha-Ba, realizará Pregão Presencial 001/2018, dia 
06/02/2018 às 11:00hs. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
combustível para abastecimento dos veículos locados da Câmara Municipal de 
Vereadores de Serrinha - Bahia. Pregão Presencial 002/2018, dia 06/02/2018 às 14:00hs. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios e material de 
limpeza, para atende as necessidades da Câmara Municipal de Serrinha - Bahia. Edital e 
anexo, encontram-se no setor de licitação na sede da câmara de 2ª a 6ª feira, horário 
08:00 às 12:00hs, Informações: (075) 3261-7930. Serrinha - BA. 19 de janeiro de 2018. 
Edmilson Batista Evangelista. Pregoeiro Oficial. 
 
 
 
 
 
 

Edmilson Batista Evangelista 

Pregoeiro 
 

 

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DF316D75085DF0F8C3BBA393DBDFE4CB


		2018-01-19T16:14:20-0200




